

Ceny predmetov dodania

A	B	C	D	E	F	G	H	I
P. č.	Položka	MJ	Predp. počet v MJ na 48 mesiacov	Jednotková cena za MJ v EUR bez DPH	Jednotková cena za potlač 25 000 strán A4 v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH bez nacenenia potlače (D x E)	Celková cena za potlač 25 000 strán A4 v EUR bez DPH (D x F)	Celková cena v EUR bez DPH pre potreby vyhodnotenia Kritéria č. 1 D x (E + F)
1	Osobný počítač - Typ 1	ks	5450	700,0000 €	X	3 815 000,0000 €	X	3 815 000,0000 €
2	Osobný počítač - Typ 2	ks	100	900,0000 €	X	90 000,0000 €	X	90 000,0000 €
3	Monitor - Typ 1	ks	5450	143,0000 €	X	779 350,0000 €	X	779 350,0000 €
4	Monitor - Typ 2	ks	400	199,0000 €	X	79 600,0000 €	X	79 600,0000 €
5	Notebook - Typ 1	ks	800	827,0000 €	X	661 600,0000 €	X	661 600,0000 €
6	Notebook - Typ 2	ks	50	1 248,0000 €	X	62 400,0000 €	X	62 400,0000 €
7	Notebook - Typ 3	ks	30	892,0000 €	X	26 760,0000 €	X	26 760,0000 €
8	Dokovacia stanica	ks	300	151,0000 €	X	45 300,0000 €	X	45 300,0000 €
9	Laserová tlačiareň - Typ 1	ks	700	109,0000 €	390,0000 €	76 300,0000 €	273 000,0000 €	349 300,0000 €
10	Laserová tlačiareň - Typ 2	ks	150	281,0000 €	677,0000 €	42 150,0000 €	101 550,0000 €	143 700,0000 €
11	Ihličková tlačiareň	ks	2500	440,0000 €	X	1 100 000,0000 €	X	1 100 000,0000 €
12	Snímač čiarového kódu - Typ 1	ks	4000	182,0000 €	X	728 000,0000 €	X	728 000,0000 €
13	Snímač čiarového kódu - Typ 2	ks	20	527,0000 €	X	10 540,0000 €	X	10 540,0000 €
14	Snímač čiarového kódu - Typ 3	ks	250	1 621,0000 €	X	405 250,0000 €	X	405 250,0000 €
15	Termo tlačiareň	ks	900	536,0000 €	X	482 400,0000 €	X	482 400,0000 €
16	Passbook tlačiareň	ks	4300	395,0000 €	X	1 698 500,0000 €	X	1 698 500,0000 €
17	Stolný skener	ks	50	335,0000 €	X	16 750,0000 €	X	16 750,0000 €
18	Multifunkčné zariadenie - Typ 1	ks	800	155,0000 €	390,0000 €	124 000,0000 €	312 000,0000 €	436 000,0000 €
19	Multifunkčné zariadenie - Typ 2	ks	50	816,0000 €	677,0000 €	40 800,0000 €	33 850,0000 €	74 650,0000 €
20	Multifunkčné zariadenie - Typ 3	ks	30	2 607,5000 €	367,5000 €	78 225,0000 €	11 025,0000 €	89 250,0000 €
21	Multifunkčné zariadenie - Typ 4	ks	7	3 435,2482 €	158,7518 €	24 046,7374 €	1 111,2625 €	25 157,9999 €

odborný garant: Ú IT	Rámcová dohoda na dodávku výpočtovej techniky a poskytovanie hardvérových a softvérových služieb	parafy:
číslo v CEEZ: 887/2023 klasifikácia informácií: *V*		
Strana 1/2		

22	Veľkokapacitná tlačiareň - Typ 1	ks	6	25 696,0000 €	X	154 176,0000 €	X	154 176,0000 €
23	Veľkokapacitná tlačiareň - Typ 2	ks	5	16 625,0000 €	X	83 125,0000 €	X	83 125,0000 €
24	Fiškálna tlačiareň	ks	700	750,0000 €	X	525 000,0000 €	X	525 000,0000 €
25	Čítačka čipových kariet	ks	4000	14,2100 €	X	56 840,0000 €	X	56 840,0000 €
26	Čítačka čipových kariet s klávesnicou	ks	1450	88,0000 €	X	127 600,0000 €	X	127 600,0000 €
27	UPS (záložný zdroj napájania)	ks	1450	104,0000 €	X	150 800,0000 €	X	150 800,0000 €
28	Služby HW	Čhod.	500	40,0000 €	X	20 000,0000 €	X	20 000,0000 €
29	Služby SW	Čhod.	500	40,0000 €	X	20 000,0000 €	X	20 000,0000 €
30	SPOLU	X	X	X	X	11 524 512,7374 €	732 536,2625 €	12 257 048,9999 €

odborný garant: Ú IT	Rámcová dohoda na dodávku výpočtovej techniky a poskytovanie hardvérových a softvérových služieb	parafy:
číslo v CEEZ: 887/2023 klasifikácia informácií: *V*		
Strana 2/2		